[image: image1.jpg]PPG
Pré-Reitoria de Pesquisa e
Ensino de P6s-Graduacgao |

UNIVERSIDADE DO
ESTADO DA BAHIA

[image: image2.jpg]

	UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA

Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96.

 Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
	[image: image2.jpg]

Oficio nº xxxx
Salvador, xxxx.

À Gerência do Banco do Brasil,
Apresentamos a Senhora xxxx, Professora da Universidade do Estado da Bahia e Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em xxxx, vinculado ao Departamento de xxx, Campus xxx, xxxxx - BA.
A docente foi contemplada com o recurso do Programa Interno de Auxílio Financeiro aos Programas de Pós-Graduação Stricto Sensu - AUXPPG, criado pela Resolução nº 1.091/2014, do Conselho Universitário (CONSU), publicada no D.O.E. 28/11/2014, para apoiar as ações desenvolvidas pelos programas de Pós-Graduação Stricto Sensu da UNEB.

Face ao exposto, solicitamos abertura de conta específica para recebimento do recurso financeiro via Termo de Outorga.
Atenciosamente,
XXXXXXXxx
Pró-Reitora da PPG
Matricula nº
Port. nº xxxxx D.O. xxxx
Av. Ulisses Guimarães 3386 – CAB – Edf. MULTICAB EMPRESARIAL - Sussuarana– Salvador-Bahia – Brasil – CEP.: 41.219-400
Tel.(71) 3406-4612 ou 4613
E-mail: gabinete.ppg@uneb.br